Tin buồn. PGS. TS. Trần Thị Lệ, nguyên Trưởng Khoa Toán - Tin học, Đại học

Khoa học Tự nhiên, ĐHQG thành phố Hồ Chí Minh, sau một thời gian lâm bệnh, mặc dù đã được gia đình và các bác sỹ tận tình cứu chữa, nhưng vì bệnh nặng, PGS. TS. Trần Thị Lệ đã từ trần lúc 13h ngày

23/05/2011 (nhằm ngày 21/04 năm Tân Mão) tại bệnh viện Thống Nhất, thành phố Hồ Chí Minh.

Ban Chấp hành HTH xin chia buồn cùng gia đình của PGS. TS. Trần Thị Lệ.

Tin Toán học Thế giới

Giải thưởng Abel 2011. Viện Hàn lâm Khoa học Na Uy vừa thông báo, Giải thưởng Abel năm 2011 đã được trao tặng cho GS.